1

鋒裕匯理證券投資信託股份有限公司 公告

中 華 民 國 1 1 4 年 5 月 2 3 日

主 旨：本公司經理之「鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金」擬新增可投

資之國家，修訂基金公開說明書，業經金融監督管理委員會同意備查，特此

公告。

說             明：

一、 依據金融監督管理委員會中華民國103年03月04日金管證投字第1030006568號函暨信

託契約第12條第8項第6款規定辦理，業經金融監督管理委員會114年5月23日金管證投

字第1140345954號函同意備查。

二、 本次公開說明書修訂前後對照表如下：

鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金

公開說明書修正對照表

頁次 修訂後條文 修正前條文 說明

 【基金概況】 【基金概況】

 壹、基金簡介 壹、基金簡介

P10

八. 投資地區及標的

(二) 2.本基金投資之外國有價證

券包括：

(4) 本基金可投資之國家及地區

涵蓋全球，詳如本公開說明書【附

錄二】。

八. 投資地區及標的

(二) 2.本基金投資之外國有價證券

包括：

(4) 本基金可投資之國家及地區

請詳見【附錄二】。

酌修文字

 【附錄二】可投資國家及地區 【附錄二】可投資國家及地區

P233
主要為以下國家：

英文 中文

United States 美國

TAIWAN 台灣

JAPAN 日本

SINGAPORE 新加坡

UNITED KINGDOM 英國

CHINA 中國

NETHERLANDS 荷蘭

BRAZIL 巴西

AUSTRALIA 澳洲

NEW ZEALAND 紐西蘭

CANADA 加拿大

SWITZERLAND 瑞士

DENMARK 丹麥

GERMANY 德國

主要為以下國家：

英文 中文

United States 美國

TAIWAN 台灣

JAPAN 日本

SINGAPORE 新加坡

UNITED KINGDOM 英國

CHINA 中國

NETHERLANDS 荷蘭

BRAZIL 巴西

AUSTRALIA 澳洲

NEW ZEALAND 紐西蘭

CANADA 加拿大

SWITZERLAND 瑞士

DENMARK 丹麥

GERMANY 德國

增列可投資

國家

2

頁次 修訂後條文 修正前條文 說明

AUSTRIA 奧地利

Belgium  比利時

ITALY 義大利

KOREA 韓國

FRANCE 法國

SPAIN 西班牙

SWEDEN 瑞典

ISRAEL 以色列

LUXEMBOURG 盧森堡

Hong Kong 香港

FINLAND 芬蘭

INDIA 印度

IRELAND 愛爾蘭

NORWAY 挪威

AUSTRIA 奧地利

Belgium  比利時

ITALY 義大利

KOREA 韓國

FRANCE 法國

SPAIN 西班牙

SWEDEN 瑞典

ISRAEL 以色列

LUXEMBOURG 盧森堡

Hong Kong 香港

三、特此公告。